氏名(法人にあってはその名称および代表者の氏名)

（ｍ
３
）

用

途

別

使

用

量

ボイラー用

原料用

製品処理用

洗浄用

冷却用

温度調節用

月間揚水量（ｍ３）

計

月間稼動日数（日）

１０月

青森市揚水設備以外の動力設備による地下水採取の届出に関する要綱第５条第１項の規定により次の
とおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

１２月 １月６月 ７月 ８月 ９月 ２月 ３月１１月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月　　 日

　　　青森市長　　様

届出番号

 No.

　　　年　　　 月　　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先  TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当部署及び担当者名

地下水採取量

区　　分

※受理番号

  　　　　　　　　　　　　ｍ３／日

※受理年月日

５月

飲料用

様式第４号(第５条関係)

４月

地下水採取量報告書
（　　　　年度分）

 第　　　　　　　 　　  号

工場または事業場の
名称

工場または事業場の
所在地

その他

　　注(1)　※印の欄には記載しないこと